
容器の洗浄・包装・滅菌の必要が
なくなります。

開封するまで清潔に保たれるので、
感染防止対策にも好適です。

薬液を直接容器に注いで使用できるEOG滅菌済カップ入り綿球です。

業務の省力化に

感染防止対策に

持ちやすい形状の容器とな
っていますので、しっかり手
にフィットします。

形に無駄のないカップ形
状なので、注いだ薬液を
効率よく吸収、綿球全体に
浸透。薬液の入れすぎを
防止します。

持ちやすい形状持ちやすい形状

使用後は、容器を重ねて
コンパクトに廃棄すること
ができ、廃棄コストの削減
につながります。

※写真は、容器を7個重ねた状態。

綿球の余分な薬液を絞る
際に、押し付けやすいよう
に角度の緩いスロープを
設け、カップの溝でも絞る
ことができます。

絞りやすい形状絞りやすい形状

薬液使用量の削減薬液使用量の削減 コンパクトに廃棄コンパクトに廃棄

4ポケット 3ポケット



6箱

6箱

6箱

6箱

6箱

6箱

6箱

3041401

3041402

3041403

3041405

3042001

3042002

3042003

品　番 種　類 包　装 JANコード1梱入数

No14  1球

No.14  2球

No.14  3球

No.14  5球

No.20  1球

No.20  2球

No.20  3球

（3ポケット）

（3ポケット）

（3ポケット）

（4ポケット）

（3ポケット）

（3ポケット）

（3ポケット）

（4ポケット）

（3ポケット）

（3ポケット）

（3ポケット）

（4ポケット）

（3ポケット）

（3ポケット）

（3ポケット）

1球/個×24個/箱

2球/個×24個/箱

1球/個×24個/箱

2球/個×24個/箱 1球/個×24個/箱

2球/個×24個/箱

3球/個×24個/箱

3球/個×24個/箱

1球/個×24個/箱

2球/個×24個/箱

3球/個×24個/箱

3球/個×24個/箱

5球/個×24個/箱

5球/個×24個/箱

5球/個×24個/箱

  6箱

  6箱

  6箱

  6箱

  6箱

  6箱

  6箱

  6箱

3042005

3042501

3042502

3042503

3042505

3043001

3043002

3043003

品　番 種　類 包　装 JANコード

No.20  5球

No.25  1球

No.25  2球

No.25 3球

No.25 5球

No.30  1球

No.30  2球

No.30  3球※詳細は各営業にお問い合わせください。

1梱入数


	ドライプレット（PAGE1）
	ドライプレット（PAGE2）

